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Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave
LXIV Legislatura 2016-2018
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento del Municipio de FORTIN, Veracruz

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
del 01 de Enero al 31 de Mayo de 2018
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Qrigen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

71,289,100.15 § 62,352,114.14 Origen
9,003,068.05 $ 6,352,415.58 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
L $ - Bienes Muebles
= $ # Otros Origenes de Inversion
8,664,526.41 $ 7,009,690.24
1,060,31249 $ 12,121.04 Aplicacién
- $ 23,600.00 Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
1,139,273.18 § 2,652,661.41 Bienes Muebles
11,876.00 $§ 1,734,733.18 Otras Aplicaciones de Inversion
51,410,044.02 $ 44,566,883.69
- $ - Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
= $ 9.00
35,449,405.41 § 61,244,576.54 Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
19,870,541.49 $ 16,964,334.05
4,584,138.71 § 6,250,481.91 Origen
10,230,223.74 $ 13,133,862.956 Endeudamiento Neto
- $ - Interno
- $ - Externo
- $ - Otros Origenes de Financiamiento
764,6501.47 $ 200,751.86
2 $ s
s $ - Aplicacion
- $ - Servicios de la Deuda
- $ - Interno
- $ - Externo
= $ - Otras Aplicaciones de Financiamiento
- $ -
s $ s
- $ 24,695,145.77 Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

35,839,694.74 $ 1,107,537.60 Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
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1,604,877.38
809,772.30
795,105.08
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1,604,877.38 -$
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982,898.70
982,898.70
982,898.70

@ O L@

982,898.70 -$

33,251,918.66 -$

3,410,864.28 $
29,841,054.38 $

860,916.85
65,810.77
795,105.08

860,915.85

912,807.85
912,807.85
912,807.85

912,807.85

666,186.10

17,746,339.12
17,875,258.10
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